
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 18 серпня 2017 року № 123

м. Кропивницький

Про рішення 
Миколаївської обласної ради

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради з  питань
промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка  О.С.  про  рішення  Миколаївської  обласної  ради  від  27  липня
2017  року  № 24  “Про  Звернення  депутатів  Миколаївської  обласної  ради  до
Прем'єр-міністра України Гройсмана В.Б., Кабінету Міністрів України та народних
депутатів  України,  обраних  в  Миколаївській  області  щодо  внесення  змін  до
маршрутного коридору ремонтно - відновлювальних робіт на автомобільній дорозі
“Львів-Тернопіль-Хмельницький-Вінниця-Умань-Одеса-Миколаїв”.

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  голові  постійної  комісії  обласної  ради з  питань

промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С. підготувати депутатський запит 

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

